[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2022 года                                                                                             № 52
с. Грабцево

О досрочном прекращении полномочий
Главы сельского поселения
«Село Грабцево»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1 пункта 6 статьи 26 Устава сельского поселения «Село Грабцево» Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы сельского поселения «Село Грабцево» Петраковой Любови Владимировны с 18 марта 2022 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

Заместитель Председателя
Сельской Думы
сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                                   П.В. Фомин
image1.png